
 

,,Współpracujemy – projekt aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców miasta Chełmna wraz z 

umożliwieniem wyjścia z kryzysu bezdomności’’.  
 

Chełmno, dnia 13 stycznia 2022 r.  

Zamawiajacy 

Gmina Miasto Chełmno 

ul. Dworcowa 1 

86-200 Chełmno 

 

Nr sprawy:  KS.271.1.2022.MK 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na pn.: Świadczenie usług szkolenia zawodowego dla 

osób dorosłych w ramach projektu pn.: ,,WspółpracujeMY – projekt 

aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców miasta Chełmna wraz  

z umożliwieniem wyjścia z kryzysu bezdomności’’. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia do dnia 13 stycznia 2022 r. do godziny 10:00 

wpłynęły następujące oferty: 

 

1) w części nr 1 zamówienia pn.: „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy 

kategorii B dla 10 osób”: 

BRAK OFERT 

 

2) w części nr 2 zamówienia pn.: „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy 

kategorii T dla 1 osoby”: 

BRAK OFERT 

 

3) w części nr 3 zamówienia pn.: „Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy 

kategorii B + T dla 1 osoby”: 

BRAK OFERT 

 

4) w części nr 4 zamówienia pn.: ,, Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu w celu 

uzyskania uprawnień UDT( obsługa i konserwacja): wciągniki i wciągarki sterowane z 

poziomu roboczego oraz żurawie stacjonarne warsztatowe dla 1 osoby’’. 

BRAK OFERT 

 



 

,,Współpracujemy – projekt aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców miasta Chełmna wraz z 

umożliwieniem wyjścia z kryzysu bezdomności’’.  
 

5) w części nr 5 zamówienia pn.: ,,Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu operator 

pracy na wysokościach – przycinka drzew dla 2 osób’’. 

BRAK OFERT 

 

6) w części nr 6 zamówienia pn. ,, Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu ogrodniczego 

i dendrologicznego (kształtowanie i pielęgnacja zieleni oraz drzew) dla 2 osób’’. 

BRAK OFERT 

 

7)  w części nr 7 zamówienia pn.: ,,Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu 

profesjonalne sprzątanie dla 5 osób’’. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

(zł)  

1. 
Neo Consulting & Investment Sp. Z o.o. 

Ul. Porzeczkowa 47, 61-306 Poznań  

2 200,00   

Cena Jednostkowa  

440,00 zł/os. 

 

8) w części nr 8 zamówienia pn.:  ,,Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu Barber dla 

1 osoby’’. 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

(zł)  

1. 

 BSP Investment Sp. Z o.o. 

Ul. T. Chałubińskiego 9/2 

02-004 Warszawa 

2 400,00 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

(zł)  

2.  

ART COLOR MODELS Jolanta Kucharzyk 

Ul. Rejtana 67/4.8 

35-326 Rzeszów  

7 900,00 

 

9) w części nr 9 zamówienia pn.: ,, Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu opiekuna 

w żłobku dla 1 osoby’’. 

BRAK OFERT 

 

10)  w części nr 10 zamówienia pn.,, Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu opiekuna 

osób starszych dla 1 osoby’’. 

BRAK OFERT 

 

11)  w części nr 11 zamówienia pn.: ,,Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu 

specjalista do spraw kadr i płac dla 1 osoby’’. 

BRAK OFERT 

 

 



 

,,Współpracujemy – projekt aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców miasta Chełmna wraz z 

umożliwieniem wyjścia z kryzysu bezdomności’’.  
 

12)  w części nr 12 zamówienia pn.: ,,Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu: kurs 3 w 

1 – wychowawca wypoczynku, animator czasu wolnego, pierwsza pomoc 

przedmedyczna dla 1 osoby’’.  

BRAK OFERT. 

 
 
 


		2022-01-13T15:21:33+0100




